Rua Paraná, 338 – Centro / CEP:89940-000 / CNPJ: 83.027.045/0001-87 / Fone: 49 3642 0122 /

www.guarujadosul.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

GABARITO FINAL (Após prazo de recursos)

CLAUDIO JUNIOR WESCHENFELDER, Prefeito Municipal de Guarujá do Sul, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final – Após

prazo de recursos, conforme segue:

Administrador de

Cemitério e Bens

Patrimoniais

Agente Comunitário de

Saúde

Arquiteto Urbanista

Questão
Tipo de Prova  Questão

Tipo de Prova  Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 B B A A  1 A A A C  1 C A C A

2 A B B C  2 C B B C  2 B B A D

3 B C A C  3 C B B D  3 B A C B

4 D A A D  4 D D C A  4 D D C x

5 B C C B  5 C A A A  5 B A C C

6 A C A C  6 D C D B  6 D D A C

7 C D D B  7 C D B C  7 x B A B

8 B C D C  8 C A A D  8 D B B C

9 D C C B  9 D A B B  9 C B C C

10 A A B D  10 B D A B  10 A C A x

11 C B C D  11 D D C D  11 A D C C

12 D B A B  12 B D A C  12 A x B C

13 D A D D  13 B A A B  13 C D C D

14 C C A C  14 B B B C  14 C A A C

15 B C C B  15 B B A C  15 C B C A

16 B B A B  16 C D D A  16 A B A B

17 C B C A  17 A D C C  17 B C x A

18 D A D C  18 A C B B  18 A x x A

19 B D D A  19 A B A D  19 x A A B

20 C C A D  20 D C A A  20 C D D D

21 B C A x  21 A D D A  21 A D A D

22 A A B C  22 D D D C  22 C A B C

23 C D D A  23 D A D A  23 D C C D

24 D B B A  24 A A A B  24 A D B D

25 A x x B  25 D C A B  25 A B A C

26 B A A B  26 B B D D  26 C A C B

27 B A C D  27 C C C D  27 A C C B

28 x D C C  28 x A D x  28 D C C A

29 C A D B  29 C D x D  29 A D A A

30 B B A B  30 A x D C  30 C B B D

31 D B B B  31 B D A B  31 C B C D

32 A B D B  32 A C D A  32 A D D C

33 A D B C  33 A B C B  33 B B D C

34 B C C A  34 A B A D  34 B C C A

35 C D B A  35 A B B A  35 A C B C

*x: questão anulada.

Rua Paraná, 338 – Centro / CEP:89940-000 / CNPJ: 83.027.045/0001-87 / Fone: 49 3642 0122 /

www.guarujadosul.sc.gov.br

Assistente Social

Auxiliar de Saúde

Bucal

Engenheiro Sanitarista

e Ambiental

Questão
Tipo de Prova  Questão

Tipo de Prova  Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C B A B  1 B A D B  1 B x C D

2 C B B A  2 C A D D  2 C D A D

3 C A B B  3 B C C A  3 D A A x

4 A C D A  4 D B B A  4 C x x A

5 A A B B  5 D D C D  5 x A D A

6 D A D D  6 C A C D  6 B C D B

7 B C B B  7 C D A A  7 D C C x

8 C C A C  8 D C C C  8 D C B x

9 D C D C  9 D D A B  9 D A A D

10 B B A B  10 B B C C  10 C A B A

11 B D A D  11 C C B D  11 B B B D

12 D C D B  12 D C B D  12 A A B B

13 C D C D  13 D A B C  13 A A D A

14 B B C C  14 B C C B  14 x A x D

15 C C A C  15 D A A A  15 x D x A

16 A A A A  16 D A C A  16 D B B D

17 A C C A  17 D D B C  17 A D A B

18 B C A B  18 C B D A  18 C A C A

19 D B D D  19 D C D A  19 D x B D

20 B A D D  20 A B A A  20 D D A C

21 A A B C  21 D B B D  21 D D B C

22 B A D C  22 B A B B  22 C A C C

23 B A A C  23 x D C D  23 D D B D

24 C B A C  24 B B x D  24 C B D A

25 D A B C  25 B A A D  25 A B A D

26 D D B C  26 A x D D  26 A B C B

27 C A B C  27 B D D B  27 D C B B

28 C D B B  28 C C A x  28 B B A D

29 A C D B  29 C D D B  29 D D C C

30 C D C D  30 A B B C  30 A D A B

31 B C D A  31 D B B D  31 D B C A

32 D C B D  32 D B B A  32 B B A A

33 C D A C  33 D D B C  33 C D C C

34 A C B D  34 A B C C  34 B C C D

35 B C C B  35 D B B B  35 C A C C

*x: questão anulada.

Rua Paraná, 338 – Centro / CEP:89940-000 / CNPJ: 83.027.045/0001-87 / Fone: 49 3642 0122 /

www.guarujadosul.sc.gov.br

Fisioterapeuta

Professor I –

Pedagogia em

Educação Infantil

Professor II –

Pedagogia Series

Iniciais do Ensino

Fundamental

Questão
Tipo de Prova  Questão

Tipo de Prova  Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 A B C D  1 B A C A  1 C B B A

2 D D x x  2 C D C B  2 C A A A

3 D C C D  3 A A D C  3 A A D C

4 C A x C  4 C C A B  4 A A B D

5 x B B A  5 D B C A  5 C D C D

6 A x B A  6 D A B B  6 C A D D

7 C C B D  7 C A D D  7 C D C C

8 D B B D  8 D C C A  8 C D A B

9 C C C A  9 D D D A  9 B B A D

10 C B B B  10 D D A B  10 D D A C

11 A B A A  11 D B C B  11 A D D C

12 D A C B  12 B D C C  12 A A B A

13 D x C D  13 A C B A  13 D D B A

14 D C A D  14 C B A A  14 A A A C

15 D A D x  15 A A C C  15 B A B C

16 x A C C  16 C B D A  16 D A B D

17 C A C D  17 B D A C  17 C C D A

18 B B D B  18 D D A D  18 D A C B

19 D B D B  19 D C C C  19 C C A B

20 B B D A  20 B C B C  20 A B C B

21 C D B B  21 B A D D  21 D C C D

22 B A B B  22 D A B D  22 D C C B

23 D A D B  23 A A B D  23 D A C C

24 B A A B  24 B A C A  24 D C C B

25 A D B B  25 D A C B  25 B A B B

26 D D D A  26 A B C D  26 C A C C

27 C C C C  27 B D B B  27 B D C D

28 D C A D  28 B D C B  28 A B A C

29 A B D A  29 B C B D  29 C C C D

30 D D B A  30 A B B C  30 C D A A

31 D B D D  31 D A C A  31 D D B D

32 C D D A  32 C D A B  32 D C D A

33 D A B D  33 D A D A  33 B B B B

34 B C A D  34 A C C D  34 D D D B

35 D B A D  35 B C A B  35 D B D A

*x: questão anulada.

Rua Paraná, 338 – Centro / CEP:89940-000 / CNPJ: 83.027.045/0001-87 / Fone: 49 3642 0122 /

www.guarujadosul.sc.gov.br

Psicólogo

Técnico em

Enfermagem

Técnico em

Informática
Fiscal de Obras

Questão
Tipo de Prova

 Questão
Tipo de Prova

 Questão
Tipo de Prova

 Questão

Tipo de

Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4  4

1 A D C A  1 C A B D  1 B C C B  1 D

2 A B D C  2 B B A C  2 B B A C  2 B

3 A D A A  3 C D A A  3 A C D D  3 A

4 D D D A  4 D C A A  4 B C A B  4 B

5 D B B C  5 D B B D  5 B D C D  5 C

6 A C D D  6 D C B A  6 C B B B  6 C

7 D A B B  7 C C A A  7 C B D A  7 D

8 B B A A  8 C C C A  8 B A C B  8 A

9 A A D D  9 A D D C  9 B B B A  9 B

10 C A D A  10 D C A C  10 B A D C  10 C

11 D B C D  11 B C B A  11 C C D B  11 C

12 D A A C  12 C D D B  12 B C D B  12 D

13 D C B B  13 C A A C  13 D C A A  13 D

14 C D C D  14 C A D A  14 A B C D  14 A

15 D A A B  15 D A C D  15 D D C B  15 C

16 D A D C  16 A A A A  16 C B A D  16 D

17 B D D C  17 B A A D  17 B A A B  17 D

18 B B D A  18 A D C C  18 C A B B  18 C

19 D C B A  19 A B C B  19 C A C A  19 C

20 D D D D  20 C D D B  20 B C D B  20 B

21 D C C B  21 x A D A  21 C C D B  21 A

22 B A D C  22 A A C C  22 B D x C  22 D

23 C D D A  23 D B A B  23 D A A x  23 C

24 A C A B  24 D D D D  24 B B B B  24 x

25 C C D D  25 B x D B  25 A B A D  25 D

26 D A C C  26 B B C B  26 A C D A  26 D

27 B D C A  27 D C x C  27 D C A A  27 B

28 D D C A  28 C A C A  28 A A D A  28 C

29 C D D C  29 D D D A  29 x C B A  29 D

30 D A A D  30 A C D x  30 A x C C  30 C

31 B D A D  31 C B D C  31 D A A C  31 C

32 D D B A  32 B D D A  32 D C D D  32 C

33 A D C D  33 B A D B  33 D C C C  33 A

34 D D A C  34 B D A B  34 B C A A  34 C

35 C B C D  35 C B A A  35 D B B B  35 A

*x: questão anulada.

Guarujá do Sul - SC, 16 de maio de 2022.

CLAUDIO JUNIOR WESCHENFELDER

Prefeito Municipal